[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2024 № 393

г. Алатырь

	УЛАТӐР
МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ХУШУ

09.08.2024 № 393

Улатӑр г.

О проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

В целях повышения престижа деятельности народных дружин, стимулирования участия граждан в охране общественного порядка в Алатырском муниципальном округе Чувашской Республики и руководствуясь постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2018 года № 363 «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник»:
1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» 23 августа 2024 года в 10 часов 00 минут на базе муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.
2.  Для проведения конкурса создать и утвердить конкурсную комиссию в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Рекомендовать  конкурсной комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник», утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14 сентября 2018 года № 363 «О республиканском конкурсе «Лучший народный дружинник».
4. Финансирование проведения муниципального этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник» осуществить за счет средств,  предусмотренных подпрограммой «Профилактика правонарушений» муниципальной программы Алатырского муниципального округа «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела организационно – контрольной и кадровой работы администрации Алатырского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Алатырского
муниципального округа 	 Н.И. Шпилевая

Приложение

Утвержден
распоряжением администрации
[bookmark: _GoBack]Алатырского муниципального округа  09.08.2024 № 393

СОСТАВ
конкурсной комиссии о проведении муниципального этапа республиканского конкурса «Лучший народный дружинник»

	Председатель комиссии

	Белякова
Клара Михайловна
	– заместитель главы администрации - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Алатырского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии:
Лысов
Николай Юрьевич

– заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Алатырский» (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

	Мастерова
Светлана Васильевна
	– главный специалист – эксперт сектора правового обеспечения отдела юридической службы администрации Алатырского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Суханов
Евгений Анатольевич
	– заведующий сектором гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Алатырского муниципального округа;

	Зубков
Алексей Юрьевич
	– главный специалист–эксперт отдела культуры, по делам национальностей, спорта и информационного обеспечения администрации Алатырского муниципального округа;

	Казаков
Сергей Леонидович
	– заведующий сектором правового обеспечения отдела юридической службы администрации Алатырского муниципального округа;

	Карцева
Светлана Алексеевна
	– инструктор по спорту муниципального автономного учреждения дополнительного образования  «Спортивная школа» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики (по согласованию);

	Савинова
Светлана Юрьевна
	– командир штаба ОО «Добровольная народная дружина» Алатырского района Чувашской Республики.

________________________________________________________

image1.png